受文者：臺南市南區日新國民小學
發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：南市教社字第1130604055A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本市113年高級中等以下學校及幼兒園師鐸獎暨推薦至教育

部師鐸獎評選決選結果，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「臺南市高級中等以下學校及教保服務機構優良教師師

鐸獎暨推薦至教育部師鐸獎評選要點」及教育部「師鐸獎評

選及表揚活動實施要點」辦理。

二、本市113年高級中等以下學校及幼兒園師鐸獎得主名單（依

姓氏筆畫數排列）如下：

(一)校（園）長組：善糖國小陳俊吉校長、南新國中黃美芳校

長、喜樹國小黃懷慧校長共3名。

(二)教師組：

１、高國中：大橋國中王德麟教師、安南國中江靜宜教師、

竹橋國中李天生教師、安平國中阮玉如教師、金城國中

林漢森運動教練、後甲國中陳招良教師、忠孝國中鐘崑

榕教師共7名。

２、國小及幼兒園：東區復興國小李慧慧教師、喜樹國小沈

佩怡教師、仁愛國小林晴雯教師、歸仁幼兒園卓芯卉教

保員、仙草實小洪琪琇教師、文元國小胡融昀教師、崑

山土城非營利幼兒園施孟秀教師、南化國小張凱莉教師、

崇學國小張寶方教師、中西區成功國小陳展興教師、東

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路二段6
號

承辦人：陳詩婷
電話：(06)2991111分機8393
傳真：(06)2956727
電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

區勝利國小陳玟君教師、新營國小莊蕙元教師、玉井國

小黃鈞傳教師、協進國小附幼鄭貴云園主任共14名。

三、本市113年推薦至教育部師鐸獎候選人名單（依姓氏筆畫數

排列）：大橋國中王德麟教師、金城國中林漢森運動教練、

仙草實小洪琪琇教師、崑山土城非營利幼兒園施孟秀教師、

南化國小張凱莉教師、東區勝利國小陳玟君教師、南新國中

黃美芳校長、喜樹國小黃懷慧校長。

四、俟教育部師鐸獎名單公布後，併同辦理敘獎事宜並另案函知。

五、請各校踴躍邀請得獎教師經驗分享與理念傳承，以發揚師鐸

精神，提振教師專業及服務熱忱。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、崑山國際學校
財團法人臺南市威爾森國際國民小學、崑山土城非營利幼兒園

副本：本局特幼教育科、本局社會教育科

第2頁 共2頁